
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.112.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 23 listopada 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 14 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         14 000

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         14 000
2030 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH)

        14 000

Razem :         14 000

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 14 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         14 000

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         14 000
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         14 000

Razem :         14 000

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 1 519 200 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 500 000      1 500 000

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        167 000      1 500 000
2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
       148 000

2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ

        19 000

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW      1 500 000
80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH
         8 600

2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

         8 600

80104 PRZEDSZKOLA      1 315 600
2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
       714 400

Id: 5A4D2C60-04B0-4FA8-A8B2-208AE73950DD. Podpisany Strona 1



2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ

       601 200

80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO          8 800
2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
         8 800

851 OCHRONA ZDROWIA         10 000         10 000
85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI         10 000         10 000

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         10 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         10 000

855 RODZINA          9 200          9 200
85501 ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE          9 200          9 200

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          9 200
4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH
         9 200

Razem :      1 519 200      1 519 200

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 5A4D2C60-04B0-4FA8-A8B2-208AE73950DD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 296 z dnia 13 listopada 2020 roku zwiększa się plan dochodów
oraz wydatków w rozdziale 80101 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 14 000 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata
2020-2024 - „Aktywna tablica”.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 9 200 zł w ramach
rozdziału 85501 z opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych na zakup usług pozostałych celem
uruchomienia w systemie OTAGO usługi elektronicznego wysyłania dokumentów do innych jednostek
oraz Stron z systemu RODZINA+.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 1 500 000 zł w ramach
działu 801 z przeznaczeniem na dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty oraz dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną w związku ze
zwiększeniem podstawowej kwoty dotacji.

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł w rozdziale
85154 z wynagrodzeń bezosobowych na zakup usług pozostałych celu realizacji umowy na program
profilaktyczny "Nie zmarnuj swojego życia" w szkołach podstawowych dla których Gmina Piaseczno jest
organem prowadzącym.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 5A4D2C60-04B0-4FA8-A8B2-208AE73950DD. Podpisany Strona 1




